INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO - IFMT
PRO-REITORIA DE EXTENSAO - PROEX

Homologacao de Inscri¢coes

N2 Endereco de e-mail Nome Completo Endereco do Curriculo Lattes

1 |giovana.mendes@dmt.ifmt.edu.br Giovana Rosangela Ferreira Mendes http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4247067E3
2 |pedro.souza@cnp.ifmtedu.br Pedro Gabriel Gomes Borges de Souza http://lattes.cnpq.br/0670036581256836

3 [saulo.cardoso@bag.ifmt.edu.br Saulo Pereira Cardoso http://lattes.cnpq.br/9431665482837477

4 |alinc.aguiar@ifam.edu.br Aline Simdes Aguiar http://lattes.cnpq.br/1045724455529441

5 [thiago.lopes@cfs.ifmt.edu.br [Thiago Beirigo Lopes http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar&id=Kk4257603Z5
6 |edergomes@vponline.com.br Eder Gomes de Oliveira http://lattes.cnpq.br/4795835901085097

7  |hellen.nabuco@svc.ifmt.edu.br Hellen Clair Garcez Nabuco http://lattes.cnpqg.br/7787339712549288

8 |pedro.pereira@svc.ifmt.edu.br Pedro Henrique Pereira http://lattes.cnpq.br/1745340068901691

9 |mastroiannioliveira@gmail.com Mastroianni Rufino de Oliveira http://lattes.cnpq.br/1813692220309624

10 |andersonvieira.nunes@hotmail.com Anderson Nunes de Carvalho Vieira http://lattes.cnpg.br/1610101480245511

11 |admilson.costa@cas.ifmt.edu.br Admilson Costa da Cunha http://lattes.cnpq.br/7237514557375258

12 Philippe Barbosa Silva http://lattes.cnpg.br/0702780795925115

13 ;_.|5:c.mc:§®ﬂoo.,3:.8:.5 Leidiane Gomes de Souza http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4463426U4
14 |marcos.morasck@hotmail.com Marcos Aparecido Pereira http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4203152A1
15 |marianna.mussatto@Irv.ifmt.edu.br Marianna da Silva Rogério Mussatto http://lattes.cnpg.br/3009900504363583

16 |priscila.machado@alf.ifmt.edu.br Priscila Terezinha Aparecida Machado http: \\_mnmw cnpq.br/5982707363189877

17 |haroldo.junior@jna.ifmt.edu.br Haroldo Alves Pereira Junior

18 |[silvano.souza@cas.ifmt.edu.br Silvano Carmo de Souza http: \\UCmnmﬁmxﬁcm_ cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4718848E1
19 |joelias.junior@bag.ifmt.edu.br loelias Silva Pinto Junior http://lattes.cnpq.br/2410294587016227

20 |judson.matos@pdlifmtedu.br udson Cascaes Matos http: \\_mnmm cnpq.br/6790206041372887

21 |leila.alves@ifmt.edu.br Leila Cimone Teodoro Alves :

22 |anderson.eickhoff@srs.ifmt.edu.br Anderson Plattini do Nascimento Eickhoff :nc \\_wnmm n:Eq\wNAwawwuowEOmw

23 [rildo.tenorio@pdLifmt.edu.br Rildo de Oliveira Tenorio .br/2944534195614487

24 |gabricla.arduino@ifsp.edu.br Gabriela de Godoy Cravo Arduino .br/3903919291725976

25 [danielle.pavan@ifg.edu.br e danicsri@gmail.com Danielle Fernanda Morais Pavan

26 |epaminondas.magalhaes@plc.ifmt.edu.br Epaminondas de Matos Magalhdes

27 |thiago.moraes@pdLifmt.edu.br [Thiago Maia Saydo de Moraes http: \\_mnmm cnpg. cﬂ\ommmwwomzmwwwwm

28 |dayannagyn@hotmail.com Dayanna Pereira dos Santos http://lattes.cnpq.br/8057675355586482

29 |gustavo.andrade@ifrj.edu.br e andrade.goliveira@gmail.com Gustavo de Oliveira Andrade

30 [leia.silva@ifpi.edu.br Leia Soares da Silva

31 |robson.oliveira@ifrn.edu.br Robson Rafael de Oliveira

32 |krrhare@gmail.com Krishna Rodrigues de Rosa

33 [rafael.fortes@ijna.ifmt.edu.br Rafael Adelino Fortes http: \\_mnmmiB.g‘\wNwwwmwomwowo»wm

34 |manuelasilva@plc.ifmt.edu.br Manuela Arruda dos Santos Nunes da http://lattes.cnpq.br/6817042239746117

35 |stela.santos@ple.ifmt.edu.br Stela Perne Santos http://lattes.cnpq.br/2668246629323324

36 |andreiaagronomia@hotmail.com Andreia de Oliveira Vieira http://lattes.cnpq.br/6419886225256608

37 [filipe.freitas@ifmt.edu.br Filipe Meirelles Gongalves de Freitas http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4416446Y1
38 [jucilene.priebe@roo.ifmt.edu.br Uucilene Priebe http://lattes.cnpg.br/5095696374851930

39 |joao.verges@vgd.ifmt.edu.br odo Vitor Gobis Verges http://lattes.cnpq.br/4760598240322592

40 |[sergiogomes_bats@yahoo.com.br Sergio Gomes da Silva http://lattes.cnpq.br/2261468247997607

41 |aline.schultheis@ifam.edu.br Aline Zorzi Schultheis de Freitas http://lattes.cnpq.br/9367269444850823

42 [samanta.santos@ifpredu.br Samantha Ramos dos Santos http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4355515U1
43 |celia.sousa@cfs.ifmt.edu.br Célia Ferreira de Sousa http://lattes.cnpq.br/4760211024075582

44 |marciaverdego@hotmail.com Marcia Cristina Verdego Gongalves https://wwws.cnpg.br/cvlattesweb/PKG_MENU.menu?f cod=5239C0D1D58EBF4B1C899CCODCAFO7CF
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45 |calitajornalista@gmail.com e calita.martins@unemat.br Calita Fernanda de Paula Martins http://lattes.cnpq.br/0379261399697821

46 |marco.morais@bag.ifmt.edu.br Marco Antonio Vieira Morais http://lattes.cnpg.br/5835507511261980

47 |anasilva@bag.ifmt.edu.br Ana Paula Vasconcelos da Silva http://lattes.cnpg.br/1456050480880946

48 |prof.joaobmsobrinho@gmail.com Uodo Batista Moreira Sobrinho ://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4355975U8
49 |fabricio.andrade@jna.ifmt.edu.br Fabricio Ribeiro Andrade http://lattes.cnpqg.br/5047091396400600

50 |carinercrs@gmail.com Carine Rodrigues da Costa http://lattes.cnpg.br/1424804831628203

51 |rodrigo.costa@pdLifmt.edu.br Rodrigo Furtado Costa .br/2428083621745211

52 |willians.mendes@pdl.ifmt.edu.br Willians Ribeiro Mendes http://lattes.cnpg.br/3447942477539493

53 |alan.barbosa@srs.ifmt.edu.br Alan Franco Barbosa http://lattes.cnpg.br/5669818855699001

54 |dagoberto.jesus@pdLifmt.edu.br Dagoberto Rosa de Jesus http://lattes.cnpq.br/0727988286327632

55 |erick.silva@jna.ifmt.edu.br Erick dos Santos Silva http://lattes.cnpq.br/8701322848097386

56 |ludymilla.silva@gta.ifmt.edu.br Ludymilla Barboza da Silva http://lattes.cnpq.br/7310472487174353

57 |flaviamone12@hotmail.com Flavia Mariano da Silva http://lattes.cnpq.br/4261077900003964

58 |eilson.oliveira@cnp.ifmt.edu.br Eilson Castro Soares de Oliveira http://lattes.cnpg.br/0145288951859416

59 |tatianesiqueri@hotmail.com Tatiane Moreira Siqueri http://lattes.cnpq.br/0124698173785696

60 |gabricl.guimaraes@ifms.edu.br Gabriel Barros Guimaraes http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K2772260P5
61 |vagnerteixeira@cas.ifmt.edu.br Vagner Aniceto Teixeira http://lattes.cnpq.br/1051641302181731

62 |luiz.martins@ifsp.edu.br Luiz Felipe Borges Martins http://lattes.cnpq.br/0017226799137417

63 |roberval.pizano@cas.ifmt.edu.br Roberval Emerson Pizano http://buscatextual.cnpqg.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar&id=K4758078P6
64 |marilda.bentes@ifrredu.br Marilda Vinhote Bentes http://lattes.cnpq.br/8807820901710386

65 |[saviofelipe@ifce.edu.br Domingos Savio Soares Felipe http://lattes.cnpg.br/3758020493715329

66 |[goretti@ifam.edu.br Maria Goretti Falcdo de Araujo http://lattes.cnpq.br/1527473024428942

67 |carine.popiolek@restinga.ifrs.edubr Carine lvone Popiolek http://lattes.cnpq.br/0736365726601985

68 |pedro.couto@ifb.edu.br Pedro Henrique Couto Torres http://lattes.cnpg.br/7149999204341828

69 |lcopoldina.amorim@ifsertao-pe.edu.br Leopoldina Francimar Amorim Coelho Diniz |http://lattes.cnpq.br/9229406561467263

70 |laurasilva@barreiros.ifpe.edu.br Laura Fabiana da Silva http://lattes.cnpq.br/0580754621242134

71 |hkendy@ifam.edu.br Hudinilson Kendy de Lima Yamaguchi http://lattes.cnpg.br/3308476631078488

72 |taysemuniz@hotmail.com Cecilia Tayse Muniz Teixeira http://buscatextual.cnpqg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K440762979
73 |sylvana.santos@ifb.edu.br Sylvana Karla da Silva de Lemos Santos http://lattes.cnpq.br/0372497978067229

74 |elenice.santos@ifmt.cdu.br Elenice dos Reis Santos http://lattes.cnpq.br/8129785743994181

75 |juliana.yamanaka@ifb.edu.br Uuliana Harumi Chinatti Yamanaka http://lattes.cnpq.br/7250864926102185

76 |mileide.oliveira@jna.ifmt.edu.br Mileide Terres de Oliveira http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K447299814
77 |claineneryadv@gmail.com Elaine Cristina Pereira dos Santos Nery http://lattes.cnpg.br/1615805651269591

78 |rafacl.machado@ifb.edu.br Rafael Machado de Sousa http://lattes.cnpg.br/2962839490078412

79 |igordadim@hotmail.com Igor Alexandre de Souza http://lattes.cnpqg.br/0776255259458218

80 |marcelo.gandini@ifes.edu.br Marcelo Mattos Gandini http://lattes.cnpqg.br/0191713206053893

81 |luana.cheven@ifpredu.br Luana Cheven Perbore dos Santos http://lattes.cnpg.br/0073195663979179

82 |guilherme.sachs@ifpredu.br Guilherme Sachs http://lattes.cnpg.br/4663057868908192

83 |ijeanriedo@ufgd.edu.br ljean Gomes Riedo http://lattes.cnpg.br/0716158081716816

84 |emi.lorenzetti@ifpredu.br Emi Rainildes Lorenzetti http://lattes.cnpg.br/2319221764567588

85 |vagnerscamati@ifpredu.br \VVagner Scamati http://lattes.cnpg.br/8404055071366515

86 |clenise.schmidt@ifpredu.br Clenise Liliane Schmidt http://lattes.cnpg.br/9565282713314291

87 |mariangela.gobatto@ifpredu.br Mariangela Gobatto http://lattes.cnpg.br/6223424151168029

88 |marcio.ruaro@ifpredu.br Marcio Flavio Ruaro http://lattes.cnpg.br/5701700613625382

89 |adenorwendling@ifpr. Adenor Vicente Wendling http://lattes.cnpg.br/0085201610083006
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90 |kleberborges@ifpredu.br Kleber Farinazo Borges http://lattes.cnpg.br/0477129446550332

91 |gimene.braga@ifpredu.br Gimene Cardozo Braga http://lattes.cnpg.br/5050301307783741

92 \|vinicius.barros@cba.ifmt.edu.br Vinicius Paes de Barros http://lattes.cnpq.br/1614520462229398

93 Alcione Oliveira de Souza http://lattes.cnpq.br/5527394231782154

94 |lauriana.paludo@ifpr.edu.br Lauriana Paludo http://lattes.cnpg.br/0994846627826704

95 |moises.fen@gmail.com Moisés Felix de Carvalho Neto http://lattes.cnpq.br/7375971468447150

96 |daiane.paz@ifpr.edu.br Daiane Padula Paz http://lattes.cnpq.br/8623418812641501

97 |soraya.carvalho@ifpredu.br Soraya Colares Ledo Carvalho http://lattes.cnpq.br/7442787911540344

98 [rafaelsantos@ifmt.edu.br Rafael Luiz Viegas Santos http://lattes.cnpqg.br/6800039469082238

99 [fabio.cruz@ifpredu.br Fabio Lucas da Cruz http://lattes.cnpq.br/6098526188183207

100 |rita.garcia@ifbaiano.edu.br Rita Vieira Garcia http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/busca.do

101 Jjoaostadler@ifpredu.br Uodo Paulo Stadler http: \\_mnmm cnpq.br/0901574363008978

102 |nayarapasqualotto@hotmail.com Nayara Pasqualotto .br/2122550065802033

103 |magda.santos@roo.ifmt.edu.br Magda Cabral Costa Santos http: \\_m#mm cnpq.br/5385475147309089

104 |nelson.odi@roo.ifmt.edu.br Nelson Luiz Graf Odi http://lattes.cnpq.br/4299101024078812

105 |eliane.razzoto@ifpredu.br Eliane Siqueira Razzoto http://lattes.cnpg.br/2764058910592509

106 |mateus.fonseca@ifb.edu.br Mateus Gianni Fonseca http://lattes.cnpq.br/9634208185903329

107 |erasto.gama@ifbaiano.edu.br e erasto.ifbaianoserrinha@gmail.com  |Erasto Viana Silva Gama http://lattes.cnpg.br/4544683262660297

108 |luizsilva@ifpredu.br Luiz Sérgio Soares da Silva http://lattes.cnpq.br/0836488409706988

109 [gioconda.ghiggi@ifpredu.br e gighiggi@@yahoo.com.br Gioconda Ghiggi http://lattes.cnpg.br/3386606573171949

110 |roberta.vieira@ifpredu.br Roberta Valeska Santana Vieira http://lattes.cnpg.br/5004316375880231

111 |george.oliveira@gta.ifmt.edu.br George Laylson da Silva Oliveira http://lattes.cnpg.br/0363667322464604

112 |magdafchagas@gmail.com Magda da Fonseca Chagas http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar&id=K4436925A8
113 |indiranasser@seaf.mt.gov.br Indira Ashant Martins Messias Nasser http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar&id=K426231671
114 [adriellima@plc.ifmtedu.br Adriel Martins Lima Ihttp://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar&id=K4485852D1
115 |caio.souza@ifpredu.br Caio Guilherme Secco de Souza http://lattes.cnpq.br/7217934201142801

116 |natacha.ferraz@blv.ifmt.edu.br Natacha Chabalin Ferraz http://lattes.cnpg.br/2225648095900945

117 |leomirlemos.santos@gmail.com Leomir Lemos do Santos http://lattes.cnpg.br/3425614558552414

118 [kleyton.ferreira@jna.ifmt.edu.br Kleyton Rezende Ferreira http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4486877H1
119 |jones.queiroz@ijna.ifmt.edu.br Uones Willian Soares de Queiroz http://lattes.cnpg.br/2812760763990208

120 |liziani.wesz@roo.ifmt.edu.br Liziani Mello Wesz http://lattes.cnpqg.br/3920835486045209

121 [sengern@gmail.com Neuri Eliezer Senger http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4202548U6
122 |renata.lopes@bag.ifmt.edu.br Renata Francisca Ferreira Lopes http://lattes.cnpq.br/6192951232084455

123 |jpos@agro.adm.br Uodo Paulo de Oliveira Santos http://lattes.cnpq.br/1399888363177878

124 |lilian.marques@pdLifmtedu.br Lilian Machado Marques Vidal http://lattes.cnpg.br/2700233880410165

125 |rarislene@gmail.com Arislene Rodrigues dos Santos http://lattes.cnpq.br/8681563512471324

126 |mauricio.vargas@plc.ifmt.edu.br Mauricio Arantes Vargas http://lattes.cnpq.br/4249746774156226

127 [gilalmeida@ifma.edu.br Gil Derlan Silva Almeida http://lattes.cnpq.br/9895542748227866

128 |marcelo.amaral@ifpredu.br Marcelo D’Avila Amaral http://lattes.cnpq.br/2340247805484416

129 |lirian.santos@bag.ifmt.edu.br Lirian Keli dos Santos http://buscatextual.cnpg.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4231567J6
130 |guilherme.seixas@cba.ifmt.edu.br Guilherme Barros Seixas http://lattes.cnpq.br/4222532183201755

131 |laurabiom@hotmail.com Laura Maria Barbosa Gongalves http://lattes.cnpq.br/6260509966778678

132 |marco.monteiro@snp.ifmt.edu.br Marco Antonio Garcia Monteiro http://lattes.cnpq.br/0456503519701604
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INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO - IFMT
PRO-REITORIA DE EXTENSAO - PROEX
o Homologacao de Inscricdes
583&38 aos inscritos ncm 0 curso ‘Extensdo umﬂm Avaliadores mmﬁm_.m disponivel para estudo e conclusdo de 19/03/2019 a 26/03/2019, até dia 15/03/2019 vocés receberdo as _ioz,:mnoﬁ de acesso no e-mail am vocés, uoﬂ
_mmo U«mn_mNBOw quec 83:353 se 0 e-mail de vocés estd correto na planilha de homologagdo acima descrita.

Hmm houver :mnmmm_amam am corrigir seu e- Bm: por favor, nos envie o endereco no:‘mﬂo pelo e-mail: v_émSmmxam:mmo@;Bﬁ edu.br mﬁm odia Ha\ow\Non
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